
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779338

Prodej rekreačního objektu, Vilémov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej chalupy ve Vilémově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879332 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vilémov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej chalupy ve Vilémově

Nabízíme Vám historický dům "s duší" v obci Vilémov. Dům má
dispozici 4+kk a podlahovou plochu 120 m2. Je v původním,
udržovaném stavu, jsou zde zachované historické prvky, které ho
činí jedinečným..V suterénu domu jsou pak další prostory, které je
možné po rekonstrukci využít k bydlení nebo k podnikání. Na dům
navazuje příjemná zahrada. Městys Vilémov disponuje veškerou
občanskou vybaveností, najdete zde školu, školku, obchody, poštu,
atd. Z Vilémova je to 5 km do Golčova Jeníkova a 15 km do
Chotěboře. Vilémov se nachází uprostřed krásné přírody, v podhůří
Železných hor, Sečská přehrada je odtud 15 km. Dům je vhodný k
bydlení, případně spojené s podnikáním, nebo jako pohodlná
chalupa. Jedná se o velmi atraktivní místo díky spojení okolní přírody
a dobré občanské vybavenosti i výborné dopravní obslužnosti. S
financováním Vám rádi pomůžeme, pro více informací kontaktujte
prosím makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 636

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779338

Prodej rekreačního objektu, Vilémov (okres Havlíčkův Brod)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 120

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Pešoutová Jitka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


